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Emne: Informasjon fra politiets enhet for vandelskontroll og politiattest - elever i videregående skole som skal ha
praksis i kommunen
Vedlegg: Informasjon fra Politiets enhet for vandelskontroll og politiattest til elever i videreg
Politiets enhet for vandelskontroll og politiattester har endret sine retningslinjer 1. juli 2020 vedrørende
politiattest til elever i videregående skole som skal ha praksis hos dere, se vedlegg.
 
Informasjonen ble sendt til skoleeier, fylkeskommunen, den 2. juli 2020.
 
Vi vil med dette informere kommunene om endring i vår praksis. Kommunen vil være oppdragsgiver for elevene
som skal i praksis hos dere, og er den som kan/skal kreve politiattest der det foreligger en lovhjemmel for det.
Som eksempel kan dette blant annet være i følge opplæringsloven, barnehageloven og helse‐ og omsorgsloven.
 
Oppdragsgiver – utstede bekreftelse på vegne av oppdragsgiver
Betingelsen for å kunne utstede politiattest er at det foreligger en lovhjemmel der det framkommer at det er krav
til en politiattest. Oppdragsgiver er den som kan/skal kreve en politiattest der det foreligger en lovhjemmel. Vi
forholder oss til hjemmel i lov hvor det fremgår hvem som kan kreve politiattest av en person.



 
Det foreligger per dags dato ingen egen lovhjemmel for innhenting av politiattest i forbindelse med praksis for
elever i videregående skoler. Dette medfører at skolen ikke har hjemmel til å kreve politiattest på vegne av
oppdragsgiver, og derfor kan de heller ikke utstede bekreftelse på vegne av oppdragsgiver.   
 
Det er praksisstedet som skal opptre som oppdragsgiver og som skal utstede bekreftelsen til eleven.
 
Bekreftelse fra oppdragsgiver
Bekreftelsen skal legges ved søknaden når eleven søker om politiattest. Bekreftelsen skal inneholde:

·         elevens navn
·         elevens fødselsdato
·         hvilken stilling/arbeidsområde eleven skal ha, for eksempel: praksis i barnehage
·         aktuell lovhjemmel, for eksempel i barnehageloven § 19
·         kontaktinformasjon til oppdragsgiver

 
Informasjon til elevene
Vedlagt finnes informasjon til elevene om:

Informasjon om politiattest til bruk på de ulike praksisplassene
De relevante praksisstedene er oppgitt

Hva praksisstedet må gjøre som oppdragsgiver
Hvordan de skal søke om politiattest

 
 
Med vennlig hilsen
Lis Evelyn Lie Johnsen
Avsnittsleder politiets enhet for vandelskontroll og politiattester
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